UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

V/v trả lại đơn cho ông Trần

Hữu Tâm và hướng dẫn công

dân thực hiện theo quy định

              Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ông Trần Hữu Tâm

(Địa chỉ: Thôn An Hòa Bắc, xã Nghĩa Thắng, huyện Tư Nghĩa)

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 08/4/2023 của ông Trần Hữu Tâm và

căn cứ quy định của pháp luật, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nội dung đơn ghi ngày 08/4/2023 của ông Trần Hữu Tâm đề nghị xem

xét Quyết định số 3639/QĐ-UBND ngày 20/7/2017 của UBND huyện Tư

Nghĩa, Bản án sơ thẩm số 12/2021/DS-ST ngày 17/6/2021 của Tòa án nhân

dân huyện Tư Nghĩa và Bản án phúc thẩm số 10/2022/DS-PT ngày 05/4/2022

của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi không thuộc thẩm quyền giải quyết của

lãnh đạo UBND tỉnh.

Vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh chuyển trả lại đơn ghi ngày 08/4/2023 của

ông Trần Hữu Tâm (có hồ sơ kèm theo); đề nghị Ông liên hệ đến Tòa án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi để được xem xét, hướng dẫn thực hiện theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy185

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-04-26T16:56:17+0700

		2023-04-27T07:42:44+0700

		2023-04-27T07:42:44+0700

		2023-04-27T07:42:44+0700

		2023-04-27T07:53:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!